
https://www.pasiula.lt/pid-882738/aeg-kmk965090t-kompaktine-orkaite-su-mikrobangu-funkcija.html

AEG KMK965090T Kompaktinė orkaitė
su mikrobangų funkcija
Kompaktiška integruojama orkaitė
Orkaitė su integruota mikrobangų krosnelės funkcija
Mikrobangų krosnelės galia: 1000 (W)
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Orkaitės maisto ruošimo funkcijos: Apačia, Ventiliatorius +
apšvietimas, Grilis, Grilis + apačia, Grilis + apačia +
ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius, Mikrobangos, Žiedinis
kaitinimas + apačia + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
ventiliatorius, Viršus, Viršus + apačia
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Automatinės programos pagal svorį
Dažnai naudojamų orkaitės nustatymų atminties funkcija
Vaikų apsaugos funkcija: Vaikų apsaugos funkcija apsaugo
nuo galimų nemalonių nutikimų.
MIKROBANGŲ KROSNELĖS IR GRILIO DERINYS - GREITAS
KEPIMAS SU TRAŠKIA PLUTELE
Sujunkite grilio galią ir mikrobangų krosnelės efektyvumą
su greitu kepimu. Lydykite mozzarellą ant skrebučio, ar
apskrudinkite crème brûlée plutelę, visą tai galite padaryti
su šia orkaite. Įvaldykite universalius maisto gaminimo
būdus.
FUNKCIONALI. INTEGRUOTA. INDIVIDUALI. „SMART
KITCHEN“
Valdykite savo orkaitę nuotoliniu būdu, domėkitės mūsų
partneriais ir net gaukite individualios pagalbos virtuvėje –
visa tai su programėle „My AEG Kitchen“. Tokiu būdu
naudotis „Smart Kitchen“ bus dar patogiau ir paprasčiau.
GREITAI ĮKAISTANTI ORKAITĖ
Su greito įkaitinimo funkcija net 40% greičiau pasiekiama
temperatūra, lyginant su įprastine orkaite. Mėgaukitės
greitu gaminimu, kad pasiektumėte puikių rezultatų
virtuvėje bei daugiau laiko liktų sau.
TFT VALDYMO SKYDELIS „EXCITE+“ SU VALDYMO RATUKU -
TIKSLUS KEPIMAS
TFT valdymo skydelyje „EXCite+“ su valdymo ratuku galite
tiksliai ir lengvai valdyti orkaitės karštį, naršyti programas,
rinktis funkcijas ir net atnaujinti orkaitės programinę įrangą
per „Wi‑Fi“. Visa tai – rankenėlės pasukimu, o informacija
rodoma skaitmeniniame ekrane.
TOLYGIAI KEPA
Naudojant šią orkaitę, energijos vartojimo efektyvumas taip
pat reiškia efektyvų maisto gaminimą. Karštas oras tolygiai
paskirstomas orkaitės viduje – tai atlieka nauja konvekcijos
sistema „Hot Air“. Dėl šios sistemos orkaitė greičiau kaista,
o gaminimo temperatūrą galima sumažinti iki 20%, taupant
tiek laiką, tiek elektros energiją

Matmenys (AxPxG): 45,5x59,5x56,7 Cm

Garantija: 2 metai


